
令和７年４月８日  

保護者  様  

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校    長  秦   真  人 

ＰＴＡ会長  河  本   裕  介 
 

授業参観並びに PTA 総会・学級懇談会のご案内 

 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、授業参観並びに PTA 総会・学級懇談会につきまして、下記のとおり

開催致します。ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席いただきたく、ご案内

申し上げます。  
 

記  
 
 Ⅰ  日  時   令和７年４月２１日（月）午後１時１５分～  
 
 Ⅱ  場  所   授 業 参 観・・・各教室  

        ＰＴＡ総会・・・体育館  
 
 Ⅲ  内  容   （1）授 業 参 観  午後１時１５分～２時０５分  

        （2）ＰＴＡ総会   午後２時３０分～  
           ・令和６年度行事報告、決算報告、会計監査報告  
           ・令和７年度役員選出、行事計画、予算案  
           ・その他（部活動後援会について、教職員紹介）  

        （3）学級懇談会  （総会終了後）  
 
Ⅳ  その他    ◇体調不良の方や発熱している方はご参加いただけません。  

        ◇携帯電話等で、授業の様子や生徒を写真撮影や動画撮影する     
のはおやめください。  

◇総会欠席のときは、下の委任状を４月１４日（月）までに  
         担任へご提出ください。  

◇総会出席の方は、上履きをご用意ください。  
        ◇車での来校はご遠慮ください。  
 

＊授業参観に先立ち、ＰＴＡ学級委員の公開抽選を以下の時間から会議室  

で行います。                            

 １年生  2 年生  ３年生  

抽選時間  １２時４０分  １２時５０分  １３時００分  
 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

委   任   状 

第一中学校  ＰＴＡ会長  河本  裕介  様  

  私は、総会における一切の権限を PTA 会長に委任致します。  

  令和７年４月   日  

    （   ）年（   ）組   生 徒 氏 名（            ）  

                保護者氏名（            ）  

切  り 取  り 


